«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.11.2016 г.                                                                                                        № 41.1
с. Люк
	О внесении проекта бюджета муниципального образования «Люкское» на рассмотрение в Сессии совета депутатов муниципального образования «Люкское».

Руководствуясь ст. 14 Устава муниципального образования «Люкское», п. 4 ст. 1 Положения «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Люкское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации муниципального образования «Люкское» подготовить проект решения о бюджете муниципального образования «Люкское» на утверждение в Сессии совета депутатов муниципального образования «Люкское».
1. Процедуру рассмотрения и утверждения проекта бюджета провести в соответствии с Решением Совета депутатов № 8-2 от 17.10.2008 г. с внесёнными изменениями Решения № 25-6 от 15.11.2010 г. «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Люкское».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Люкское»                                                                               В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]